
Dohoda o narovnání
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník níže uvedeného dne, měsíce a roku

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice
IČ: 75081431, DIČ: CZ75081431

Zastoupená: Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD., rektor

(dále jen "Objednatel")

a

Netventic Technologies s.r.o.
Se sídlem: Křižíkova 70, 612 00 Brno 
IČ: 29233259, DIČ: CZ29233259

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy (§ 15 obch.z.): Ing. David Žák, jednatel 
Telefon:
(dále Jen "Zhotovitel")
(dále jen „Smluvní strany")

Článek I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 3. března 2022 Smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal 

dodat objednateli Interaktivní webovou aplikaci a webové stránky k projektu Společný jazyk-Společná 
budoucnost s reg. číslem 298. Předmět smlouvy je blíže specifikován v příloze č. 2 Smlouvy o dílo a 
objednatel se zavázal dílo po jeho dokončení převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu díla ve výší 345 
000,- Kč bez DPH. Zhotovitel měl podle smlouvy o dílo nárok na zálohu ve výši 65 000 Kč bez DPH, 
zbývající část ceny měla být uhrazena po řádném dokončení prací na díle.

2. S ohledem na skutečnost, k vystavení faktury k záloze ve výši 65 000 Kč bez DPH došlo v den podpisu 
smlouvy, tedy 3. 3. 2021, tedy ještě před nabytím účinnosti výše uvedené Smlouvy o dílo, k jejímuž 
uveřejnění v registru smluv, a tedy i nabytí účinnosti došlo až dne 9.3.2021, rozhodly se smluvní strany 
svá vzájemná práva a povinnosti touto dohodou narovnat.

Článek li.
1. Smluvní strany prohlašují a každá ze smluvních stran ujišťuje druhou smluvní stranu, že veškerá práva 

a povinnosti pro ně zvýšejve^né Smlouvy o dílo vyplývající, jsou mezi nimi k dnešnímu dni 
narovnána, neboť objednati 
díla a zhotovitel předal dílo i

|žel předmět smlouvy a zhotoviteli uhradil výše dohodnutou 
bteli a obdržel výše uvedenou cenu díla.

cenu

2. Na základě této dohody tak smluvní strany prohlašují, že jsou mezi sebou k dnešnímu dni zcela 
vyrovnáni a nemají vůči sobě v souvislosti s výše uvedenou Smlouvou o dílo, žádné závazky či nároky, 
na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne
2022 v, ,dne..fífr.

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. Ing. DavidyŽák, jednatel


